
UCHWAŁA NR LXX/496/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023r. , poz. 40, z późn. zm. ) i art.263 ust.2,3,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jedn. Dz.U.  z 2023r. , poz. 1270) Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków na kwotę 158 670,00 zł , które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków o których mowa w ust. 1 określonym w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków o których mowa w ust. 1 na dzień 30 czerwca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2A5A1A-F3CC-4FAE-A912-95CF36E698DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/496/23 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem  roku budżetowego 2023: 

lp. Wyszczególnienie Kwota /zł/ Termin realizacji 

 1. Opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej  z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej  (ZRID)   dla zadania 
„ROZBUDOWY DROGI GMINNEJ NR 100118 R W 
GORZYCACH”: 
 
UMOWA DR-I.272.2.2023  z dnia 30.05.2023 r. 
 Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp. 
 
 

 
 
 
 
 
158 670,00 zł 
 
 

 
 
 
 
30.06.2024 

              RAZEM: 158 670,00 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2A5A1A-F3CC-4FAE-A912-95CF36E698DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/496/23 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023: 

Dzia
ł 

Rozdz
. § Wyszczególnienie Plan Wydatki  

600   Transport i łączność 300 000,00 158 670,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 300 000,00 158 670,00 

  605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 158 670,00 

 Razem 300 000,00 158 670,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2A5A1A-F3CC-4FAE-A912-95CF36E698DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/496/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


